
第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

133 原田　真碧 強化 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.050 10.750 10.800 11.550 43.150

134 野嶋　莉愛 強化 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.850 9.500 9.450 11.100 40.900

135 北緒　若奈 強化 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.500 10.150 12.000 12.350 46.000

136 近藤　愛実 強化 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.900 8.450 11.300 11.600 42.250

137 竹内　柑南 強化 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.250 10.750 10.050 10.150 40.200

138 森本　萌花 強化 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.850 8.700 9.500 11.050 39.100

139 大槻　心都 強化 長岡体操クラブ 小４ 10.350 10.250 10.700 11.900 43.200

140 齋藤　嬉奈 強化 長岡体操クラブ 小４ 8.350 11.400 9.200 12.400 41.350

141 堀　はるか 強化 長岡体操クラブ 小５ 11.800 10.350 12.050 12.900 47.100

142 瀧本　向日葵 強化 長岡体操クラブ 小６ 13.200 13.000 11.050 14.100 51.350

143 神原　芹璃 強化 ムーヴ体操クラブ 小６ 11.250 9.800 10.450 11.250 42.750

144 清水　ゆず 強化 ムーヴ体操クラブ 小６ 10.000 9.600 10.000 11.500 41.100

145 下地　優希 強化 AGS 小５ 9.350 10.650 11.950 11.450 43.400

146 藤江　旭 強化 AGS 小６ 10.200 10.550 11.750 11.900 44.400

147 林　穂花 強化 りあん体操クラブ 小４ 11.100 10.300 9.050 11.450 41.900

148 和田　聖奈 強化 りあん体操クラブ 小５ 11.450 11.700 12.100 12.500 47.750

149 小倉　蛍稟 強化 りあん体操クラブ 小６ 10.900 10.400 10.650 12.000 43.950

150 疋田　詩桜 強化 りあん体操クラブ 小６ 10.350 10.450 10.900 11.650 43.350

151 片山　莉実 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 11.200 10.000 10.900 11.650 43.750

152 近藤　結莉 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.350 9.850 10.500 12.450 44.150

153 岡本　彩良 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.100 9.600 11.150 11.100 42.950

154 古野　梨音 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.750 9.900 10.000 11.300 41.950

155 新田　愛奈 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.150 10.950 9.550 11.450 43.100

156 山本　朱星 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.600 10.900 12.600 12.300 47.400

157 伊藤　碧 強化 京都スイトピア体操クラブ 小５ *** *** *** *** *** 

158 山内　彩愛 強化 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.650 10.600 11.300 11.700 43.250

159 谷本　陽南 強化 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.050 9.950 10.100 11.400 41.500

160 谷口　莉緒 強化 京都スイトピア体操クラブ 小６ *** *** *** *** *** 

161 村田　愉良 強化 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.100 11.000 11.450 12.500 46.050

162 吉田　育愛 強化 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.300 9.350 9.450 10.700 38.800
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学４年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

135 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.500 1 10.150 5 12.000 1 12.350 2 46.000 1 --

151 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 11.200 2 10.000 6 10.900 3 11.650 4 43.750 2 2.25

139 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 10.350 6 10.250 4 10.700 5 11.900 3 43.200 3 0.55

133 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.050 7 10.750 2 10.800 4 11.550 6 43.150 4 0.05

136 近 藤 愛 実 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.900 4 8.450 8 11.300 2 11.600 5 42.250 5 0.90

147 林 穂 花 りあん体操クラブ 小４ 11.100 3 10.300 3 9.050 8 11.450 7 41.900 6 0.35

140 齋 藤 嬉 奈 長岡体操クラブ 小４ 8.350 8 11.400 1 9.200 7 12.400 1 41.350 7 0.55

134 野 嶋 莉 愛 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.850 5 9.500 7 9.450 6 11.100 8 40.900 8 0.45
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点差
総 合

№ 選手氏名 所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学５年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

148 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 11.450 2 11.700 1 12.100 1 12.500 2 47.750 1 --

141 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 11.800 1 10.350 5 12.050 2 12.900 1 47.100 2 0.65

152 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.350 3 9.850 7 10.500 6 12.450 3 44.150 3 2.95

145 下 地 優 希 AGS 小５ 9.350 7 10.650 3 11.950 3 11.450 5 43.400 4 0.75

158 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.650 6 10.600 4 11.300 4 11.700 4 43.250 5 0.15

153 岡 本 彩 良 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.100 4 9.600 8 11.150 5 11.100 7 42.950 6 0.30

154 古 野 梨 音 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.750 5 9.900 6 10.000 8 11.300 6 41.950 7 1.00

137 竹 内 柑 南 ムーヴ体操クラブ 小５ 9.250 9 10.750 2 10.050 7 10.150 9 40.200 8 1.75

162 吉 田 育 愛 ディナモスポーツアカデミー 小５ 9.300 8 9.350 9 9.450 9 10.700 8 38.800 9 1.40

【女子速報 №37】

点差学年
総 合跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学６年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

142 瀧本 向日葵 長岡体操クラブ 小６ 13.200 1 13.000 1 11.050 4 14.100 1 51.350 1 --

156 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.600 2 10.900 4 12.600 1 12.300 3 47.400 2 3.95

161 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.100 5 11.000 2 11.450 3 12.500 2 46.050 3 1.35

146 藤 江 旭 AGS 小６ 10.200 8 10.550 5 11.750 2 11.900 5 44.400 4 1.65

149 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 10.900 6 10.400 7 10.650 6 12.000 4 43.950 5 0.45

150 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 10.350 7 10.450 6 10.900 5 11.650 6 43.350 6 0.60

155 新 田 愛 奈 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.150 4 10.950 3 9.550 10 11.450 8 43.100 7 0.25

143 神 原 芹 璃 ムーヴ体操クラブ 小６ 11.250 3 9.800 9 10.450 7 11.250 10 42.750 8 0.35

159 谷 本 陽 南 京都スイトピア体操クラブ 小６ 10.050 9 9.950 8 10.100 8 11.400 9 41.500 9 1.25

144 清 水 ゆ ず ムーヴ体操クラブ 小６ 10.000 10 9.600 10 10.000 9 11.500 7 41.100 10 0.40

138 森 本 萌 花 ムーヴ体操クラブ 小６ 9.850 11 8.700 11 9.500 11 11.050 11 39.100 11 2.00

所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒
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平 均 台 ゆ か 総 合
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学４年生の部(強化)
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.500 跳 馬 1 齋 藤 嬉 奈 長岡体操クラブ 小４ 11.400

2 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 11.200 跳 馬 2 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.750

3 林 穂 花 りあん体操クラブ 小４ 11.100 跳 馬 3 林 穂 花 りあん体操クラブ 小４ 10.300

4 近 藤 愛 実 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.900 跳 馬 4 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 10.250

5 野 嶋 莉 愛 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.850 跳 馬 5 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.150

6 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 10.350 跳 馬 6 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 10.000

7 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.050 跳 馬 7 野 嶋 莉 愛 ムーヴ体操クラブ 小４ 9.500

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 12.000 平均台1 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 46.000

2 近 藤 愛 実 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.300 平均台2 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 43.750

3 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 10.900 平均台3 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 43.200

4 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 10.800 平均台4 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 43.150

5 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 10.700 平均台5 近 藤 愛 実 ムーヴ体操クラブ 小４ 42.250

6 野 嶋 莉 愛 ムーヴ体操クラブ 小４ 9.450 平均台6 林 穂 花 りあん体操クラブ 小４ 41.900

7 齋 藤 嬉 奈 長岡体操クラブ 小４ 9.200 平均台7 齋 藤 嬉 奈 長岡体操クラブ 小４ 41.350

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 齋 藤 嬉 奈 長岡体操クラブ 小４ 12.400 ゆ か

2 北 緒 若 奈 ムーヴ体操クラブ 小４ 12.350 ゆ か

3 大 槻 心 都 長岡体操クラブ 小４ 11.900 ゆ か

4 片 山 莉 実 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 11.650 ゆ か

5 近 藤 愛 実 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.600 ゆ か

6 原 田 真 碧 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.550 ゆ か
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学５年生の部(強化)
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 11.800 跳 馬 1 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 11.700

2 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 11.450 跳 馬 2 竹 内 柑 南 ムーヴ体操クラブ 小５ 10.750

3 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.350 跳 馬 3 下 地 優 希 AGS 小５ 10.650

4 岡 本 彩 良 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.100 跳 馬 4 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 10.600

5 古 野 梨 音 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.750 跳 馬 5 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 10.350

6 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 9.650 跳 馬 6 古 野 梨 音 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 9.900

7 下 地 優 希 AGS 小５ 9.350 跳 馬 7 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 9.850

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 12.100 平均台1 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 47.750

2 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 12.050 平均台2 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 47.100

3 下 地 優 希 AGS 小５ 11.950 平均台3 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 44.150

4 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 11.300 平均台4 下 地 優 希 AGS 小５ 43.400

5 岡 本 彩 良 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.150 平均台5 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 43.250

6 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 10.500 平均台6 岡 本 彩 良 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 42.950

7 竹 内 柑 南 ムーヴ体操クラブ 小５ 10.050 平均台7 古 野 梨 音 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 41.950

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 堀 は る か 長岡体操クラブ 小５ 12.900 ゆ か

2 和 田 聖 奈 りあん体操クラブ 小５ 12.500 ゆ か

3 近 藤 結 莉 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 12.450 ゆ か

4 山 内 彩 愛 京都スイトピア体操クラブ 小５ 11.700 ゆ か

5 下 地 優 希 AGS 小５ 11.450 ゆ か

6 古 野 梨 音 京都ジャンピング体操クラブ 小５ 11.300 ゆ か
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第47回京都府民総合体育大会 体操競技選手権大会

小学６年生の部(強化)
 跳      馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 瀧本 向日葵 長岡体操クラブ 小６ 13.200 跳 馬 1 瀧 本 向 日 葵 長岡体操クラブ 小６ 13.000

2 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.600 跳 馬 2 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.000

3 神 原 芹 璃 ムーヴ体操クラブ 小６ 11.250 跳 馬 3 新 田 愛 奈 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 10.950

4 新 田 愛 奈 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 11.150 跳 馬 4 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 10.900

5 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.100 跳 馬 5 藤 江 旭 AGS 小６ 10.550

6 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 10.900 跳 馬 6 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 10.450

7 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 10.350 跳 馬 7 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 10.400

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 12.600 平均台1 瀧 本 向 日 葵 長岡体操クラブ 小６ 51.350

2 藤 江 旭 AGS 小６ 11.750 平均台2 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 47.400

3 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.450 平均台3 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 46.050

4 瀧本 向日葵 長岡体操クラブ 小６ 11.050 平均台4 藤 江 旭 AGS 小６ 44.400

5 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 10.900 平均台5 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 43.950

6 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 10.650 平均台6 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 43.350

7 神 原 芹 璃 ムーヴ体操クラブ 小６ 10.450 平均台7 新 田 愛 奈 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 43.100

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 瀧本 向日葵 長岡体操クラブ 小６ 14.100 ゆ か

2 村 田 愉 良 京都スイトピア体操クラブ 小６ 12.500 ゆ か

3 山 本 朱 星 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 12.300 ゆ か

4 小 倉 蛍 稟 りあん体操クラブ 小６ 12.000 ゆ か

5 藤 江 旭 AGS 小６ 11.900 ゆ か

6 疋 田 詩 桜 りあん体操クラブ 小６ 11.650 ゆ か
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